
Comune di Sclafani Bagni
Città Metropolitana di Palermo

N. 148/2024 reg. 1° settore

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 241 DEL 26/09/2024

Oggetto: acquisto materiale diverso per gli uffici ed i locali comunali - liquidazione fattura -
C.I.G. B27A552D8F.

L’INCARICATO DI ELEVATA QUALIFICAZIONE
DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

(nominato con determinazione del Sindaco n. 159 del 30 maggio 2023)
 

Vista la  determinazione  dirigenziale  n.  160  del  16  luglio  2024  con  la  quale  si  affidava  alla
MONDOFFICE  s.r.l.  -  Via  per  Gattinara,  17  -  13851  Castelletto  Cervo  -  partita  IVA
n. 07491520156 - la fornitura di materiale diverso per gli uffici ed i locali comunali e si impegnava
la complessiva somma di € 1.479,32 (impegni di spesa dal n. 649/2024 al n. 651/2024);

Visto l’ordine n. 09436075 del 16 luglio 2024;

Vista la determinazione dirigenziale n. 188 del 31 luglio 2024 relativa alla liquidazione della fattura
n. SFPA-0000484/2024 della MONDOFFICE s.r.l. di Castelletto Cervo per la fornitura di parte del
materiale di cui al suddetto ordine;

Vista la fattura n. SFPA0001349 del 21 agosto 2024 di € 243,39 - di cui € 43,89 per IVA - della
MONDOFFICE s.r.l. di Castelletto Cervo, assunta al protocollo n. 0003760 del 23 agosto 2024,
relativa alla fornitura di una parte del materiale ordinato;

Vista la nota di credito n. SCPA0000063 del 23 settembre 2024 di € 30,50 - di cui € 5,50 per IVA -
della MONDOFFICE s.r.l. di Castelletto Cervo, assunta al protocollo n. 0004311 del 26 settembre
2024;

Verificata la  regolarità  formale e  sostanziale  della  suddetta  documentazione,  la  regolarità  della
fornitura e l'esigibilità dell'obbligazione;

Verificata la  regolarità  contributiva  della  Ditta:  DURC INAIL n.  43948538  01  giugno  2024,
scadenza validità 29 settembre 2024;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione;

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 40 del 19 giugno 2024 ad oggetto:  “DUP 2024-
2026 e Bilancio di Previsione Finanziario 2024-2026: assegnazione obiettivi generali e dotazioni
agli Incaricati di Elevata Qualificazione”;



Visto l'articolo 7, comma 5, del vigente regolamento comunale per la disciplina e l’organizzazione
dei controlli interni, in ordine alla regolarità amministrativa;

Visti il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118;

DETERMINA

di liquidare € 212,89 alla MONDOFFICE s.r.l. - Via per Gattinara, 17 - 13851 Castelletto Cervo -
partita IVA n. 07491520156 - per la fornitura di una parte dell’ordine n. 09436075 del 16 luglio
2024,  giusta  fattura  n.  SFPA0001349  del  21  agosto  2024  di  €  243,39  e nota  di  credito
n. SCPA0000063 del 23 settembre 2024 di € 30,50;

di trattenere € 38,39 per IVA da versare all’Erario secondo la normativa vigente in materia;

di gravare la spesa di € 212,89 su M.P.T.M. 1.11.1.0103 - 101802021 - PdC 1.03.01.02.999 e svincolare
la somma residua di € 5,25 - impegno n. 651/2024.

L’incaricato di E.Q.
f.to Orazio Giuseppe Granata



N. 148/2024 reg. 1° settore

SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO
SERVIZIO CONTABILITÀ E BILANCIO

Verificati  i  documenti  allegati,  effettuati  i  controlli  e  riscontri  amministrativi,  contabili  e
fiscali, si dispone l’emissione del mandato di pagamento.

Sclafani Bagni, 26 settembre 2024

Il Responsabile del servizio finanziario
f.to Orazio Giuseppe Granata

Rife. impegno n. 651/2024

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO

Affissa all’albo pretorio il ____/____/_____

Il Messo comunale
(_______________)

Defissa dall’albo pretorio il ____/____/_____

Il Messo comunale
(_______________)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario comunale, su conforme attestazione del Messo comunale incaricato
della tenuta dell’albo pretorio, certifica l’avvenuta pubblicazione come sopra indicata.

Sclafani Bagni, ____/____/_____

Il Segretario comunale
(__________________)


	Comune di Sclafani Bagni
	Città Metropolitana di Palermo

	N. 148/2024 reg. 1° settore
	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 241 DEL 26/09/2024
	DETERMINA

	N. 148/2024 reg. 1° settore

